
TRAKTOR ŘADY MT1
Kompaktní traktory LS řady MT1 jsou určeny především do komu-
nální sféry. Tyto traktory o výkonu 25 hp a vybavené hydrostatickým 
pohonem poslouží při mnoha činnostech při udržování jak pevných, 
tak zatravněných ploch. Na kompaktní traktor LS řady MT1 lze namon-
tovat a s traktorem provozovat širokou škálu nářadí, jako je například 
čelní nakladač, podkopová jednotka, mezinápravová sekačka, mulčo-
vač, vzadu nebo vpředu nesená radlice a další.

Dovozce do ČR a servis: 
STAUFČÍK, s.r.o., č. ev. 112, 687 09  Boršice, tel: +420 608 115 239, +420 774 315 240, e-mail: staufcik@uh.cz 

www.traktory-bors ice.cz

Model traktoru MT1.25
Provedení ochranný rám zadní, sklopný

kabina příplatková výbava
MOTOR
Jmenovitý výkon [kW / hp] 18,4/25
Jmenovité otáčky [ot /min] 3000
Počet válců 3
Objem válců [cm³] 1267
Převodovka HYDROSTATICKÁ – plynulá regulace rychlosti pojezdu prostřednictvím pojezdových pedálů
Maximální rychlost [km/h] 14
Standardní výbava
Standardně poháněna kola zadní nápravy (s možností uzavření diferenciálu), možnost připojení pohonu kol přední nápravy (4WD), 
zadní tříbodový závěs Cat. I, zadní vývodová hřídel 540 ot./min, středová vývodová hřídel 2500 ot./min.
Pneumatiky (komunální) přední 195/50-10 4PR

zadní 26x12,00-12 4PR
Rozměry a hmotnosti
Délka včetně zadního závěsu [mm] 2579
Minimální šířka 1187
Poloměr otáčení [mm] 2400
Výška se zvednutým ochranným rámem [mm] 2358

s kabinou [mm] 1960
Hmotnost pohotovostní [kg] 750

nejvyšší povolená [kg] 1180
Uvedená technická data jsou pouze informativní a mohou se měnit v závislosti na probíhajícím vývoji výrobku nebo jeho konfiguraci.


